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MITOPHARMA Selen MSE 120 tabletek Dr. Enzmann DATA
WAŻNOŚCI 22.07.2024
 

Cena: 101,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 mg

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent MITO-PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMITOPHARMA Selen MSE 120 tabletek Dr. EnzmannNaturalny preparat w postaci L- Selenometioniny pozyskany z
mikroalgi spiruliny platensisFirma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat
nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność składu. Skuteczność preparatów potwierdzają badania
naukowe100 % naturalny preparat SELEN MSE- to pozyskany selen z mikroalgi spiruliny platensis i uzupełniony o jej
właściwościgwarantowana skuteczność wchłanianiaSelen w postaci L- Selenometioniny – organicznej formy selenu, występujący
naturalnie w żywności i wchłaniany w 95%. Część spożytej selenometioniny jest niespecyficznie wbudowywana do białek w miejsce
metioniny i służy jako magazyn selenuSELEN MSE jest dobrze tolerowany, nie zawiera kazeiny, laktozy, drożdży, żelatyny, glutenu i
barwnikówAlgi zawarte w preparacie nie są pozyskiwane z morza lecz z jezior sodowych- dzięki temu są ubogie w jod i odpowiednie dla
osób wrażliwych na ten pierwiastekpolecany weganom i wegetarianom (nie zawiera żelatyny)Najwyższy stopień czystości i dobra
przyswajalność gwarantowane przez Niemieckie Laboratorium MSE i zespół badawczy dr Franza Enzmanna.1 tabletka zawiera aż 50 μg
organicznego selenu, większą porcję posiada tylko Selemit MSE - 1 kapsułka zawiera 200 µg; co odpowiada 364% zalecanej porcji
dziennej.Preparat tworzony zgodnie z GMP - stosowanie preparatów produkowanych zgodnie z GMP gwarantuje, że otrzymujecie
Państwo określone substancje w porcjach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.SelenTo naturalny, roślinny preparat w postaci
L- Selenometioniny pozyskany z mikroalgi spiruliny platensis, o podwyższonej zawartości selenu. Postać L-Selenometioniny, wg badań,
stanowi najlepiej przyswajalną formę tego pierwiastka (na poziomie do 95%). Dodatkowo preparat SELEN MSE został pozyskany z
naturalnej spiruliny platensis i dzięki temu wzbogacony o ponad 50 różnorodnych mikroskładników. SELEN MSE to preparat całkowicie
naturalny o najwyższej jakości, czystości i biodostępności. ażywany w zalecanych porcjach jest dobrze tolerowany, ubogi w jod, nie
zawiera kazeiny, laktozy, drożdży, żelatyny, glutenu i barwników!Zalecane spożycie1 tabletka (500 mg spiruliny platensis z 50 µg
organicznego selenu = 80% referencyjnej wartości spożycia)WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dnia.Składnikisubstancja czynna: 1 tabletka zawiera 500 mg Spiruliny platensis z 50 μg organicznego selenu
(selenometioniny),substancja powlekająca: hydroksypropylometyloceluloza (referencyjne wartości spożycia %)Jedna tabletka SELENU
MSE zawiera 500 mg spiruliny platensis w skład której wchodzi:50 µg organicznego selenu60-65% (300-325mg) białka roślinnegookoło
14% (70 mg) weglowodanówdo 7 % (35mg) składników mineralnychwitaminypierwiastki śladowechlorofilProducentMito-PharmaDorota
KrawczykSikorskiego 2266-400 Gorzów Wlkp.
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